
Der 10. Unsrige

Armstorf

Meistbeteiligung

Platz Verein Anzahl Ort

Frohsinn Schönbrunn  40 1

Frohsinn Armstorf  35 2

 75Gesamt:

WM-Shot
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Der 10. Unsrige

Armstorf

DSB Vereinswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Frohsinn Armstorf  738,7

Frauscher, Antonia, 29,7 92,0  8,0  21,7

Müller, Sepp*, 38,5 95,0  5,0  33,5

Elbauer, Franz*, 44,2 97,0  3,0  41,2

Müller, Anton, 50,7 86,0  14,0  36,7

Moser, Isabel, 73,4 89,0  11,0  62,4

Hewera, Markus, 78,2 78,0  22,0  56,2

Müller, Renate*, 78,2 94,0  6,0  72,2

Grieger, Marco, 99,6 96,0  4,0  95,6

Knoll, Ramona, 122,9 74,0  26,0  96,9

Ansenberger, Franz*, 123,3 87,0  13,0  110,3

 2 Frohsinn Schönbrunn  820,4

Gerlmaier, Franz, 45,9 86,0  14,0  31,9

Müller, Thomas, 51,7 70,0  30,0  21,7

Wittman, Manfred, 62,0 87,0  13,0  49,0

Bauer, Anton, 74,3 84,0  16,0  58,3

Reithmaier, Josef, 81,9 86,0  14,0  67,9

Stellner, Bernhard, 86,6 72,0  28,0  58,6

Göschl, Bastian, 91,0 82,0  18,0  73,0

Schwarzenbeck, Sepp*, 99,7 94,0  6,0  93,7

Gropp, Bernadette, 111,1 93,0  7,0  104,1

Mühlhuber, Markus, 116,2 93,0  7,0  109,2
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Der 10. Unsrige

Armstorf

DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn ArmstorfVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

13 1 Frauscher, Antonia, 29,7Frohsinn Armstorf  21,7 8,0 92,0

68 2 Müller, Sepp*, 38,5Frohsinn Armstorf  33,5 5,0 95,0

31 3 Elbauer, Franz*, 44,2Frohsinn Armstorf  41,2 3,0 97,0

47 5 Müller, Anton, 50,7Frohsinn Armstorf  36,7 14,0 86,0

23 8 Moser, Isabel, 73,4Frohsinn Armstorf  62,4 11,0 89,0

1 10 Hewera, Markus, 78,2Frohsinn Armstorf  56,2 22,0 78,0

65 10 Müller, Renate*, 78,2Frohsinn Armstorf  72,2 6,0 94,0

46 15 Grieger, Marco, 99,6Frohsinn Armstorf  95,6 4,0 96,0

29 19 Knoll, Ramona, 122,9Frohsinn Armstorf  96,9 26,0 74,0

50 20 Ansenberger, Franz*, 123,3Frohsinn Armstorf  110,3 13,0 87,0

26 22 Göschl, Moritz, 133,7Frohsinn Armstorf  126,7 7,0 93,0

48 23 Randl, Marlene, 133,9Frohsinn Armstorf  127,9 6,0 94,0

71 26 Gabriel. Annemarie, 146,5Frohsinn Armstorf  132,5 14,0 86,0

6 29 Frauscher, Gabriel, 153,9Frohsinn Armstorf  130,9 23,0 77,0

2 34 Gaigel, Korbinian, 201,5Frohsinn Armstorf  165,5 36,0 64,0

7 35 Müller, Felix, 206,9Frohsinn Armstorf  196,9 10,0 90,0

3 36 Moser, Lukas, 207,1Frohsinn Armstorf  184,1 23,0 77,0

15 37 Bauer, Leopold, 217,9Frohsinn Armstorf  195,9 22,0 78,0

72 45 Müller, Manuel, 234,6Frohsinn Armstorf  219,6 15,0 85,0

57 46 Knoll, Claudia, 240,0Frohsinn Armstorf  202,0 38,0 62,0

19 47 Taubenthaler, Jakob, 242,6Frohsinn Armstorf  206,6 36,0 64,0

38 51 Schlepp, Viktoria*, 267,1Frohsinn Armstorf  254,1 13,0 87,0

12 54 Kellner, Lukas, 276,9Frohsinn Armstorf  219,9 57,0 43,0

55 57 Kellner, Christine, 301,3Frohsinn Armstorf  271,3 30,0 70,0

59 59 Pointner, Anton, 313,8Frohsinn Armstorf  291,8 22,0 78,0

63 62 Heigl, Anton, 331,2Frohsinn Armstorf  308,2 23,0 77,0

8 64 Taubenthaler, Thoma 347,6Frohsinn Armstorf  320,6 27,0 73,0

60 65 Göschl, Michael, 363,4Frohsinn Armstorf  335,4 28,0 72,0

33 66 Stengel, Korbinian, 364,4Frohsinn Armstorf  312,4 52,0 48,0

39 67 Schnepf, CLaus*, 365,4Frohsinn Armstorf  339,4 26,0 74,0

32 68 Müller, Carina, 383,2Frohsinn Armstorf  361,2 22,0 78,0

52 69 Moser, Monika, 391,7Frohsinn Armstorf  344,7 47,0 53,0

53 72 Göschl, Elisabeth, 526,9Frohsinn Armstorf  489,9 37,0 63,0

70 74 Grözinger, Elke, 608,3Frohsinn Armstorf  558,3 50,0 50,0

4 75 Stengl, Theresa, 632,1Frohsinn Armstorf  584,1 48,0 52,0

Teilnehmer:  35
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Der 10. Unsrige

Armstorf

DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn SchönbrunnVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

35 4 Gerlmaier, Franz, 45,9Frohsinn Schönbrunn  31,9 14,0 86,0

25 6 Müller, Thomas, 51,7Frohsinn Schönbrunn  21,7 30,0 70,0

64 7 Wittman, Manfred, 62,0Frohsinn Schönbrunn  49,0 13,0 87,0

40 9 Bauer, Anton, 74,3Frohsinn Schönbrunn  58,3 16,0 84,0

74 12 Reithmaier, Josef, 81,9Frohsinn Schönbrunn  67,9 14,0 86,0

45 13 Stellner, Bernhard, 86,6Frohsinn Schönbrunn  58,6 28,0 72,0

16 14 Göschl, Bastian, 91,0Frohsinn Schönbrunn  73,0 18,0 82,0

61 16 Schwarzenbeck, Sep 99,7Frohsinn Schönbrunn  93,7 6,0 94,0

66 17 Gropp, Bernadette, 111,1Frohsinn Schönbrunn  104,1 7,0 93,0

75 18 Mühlhuber, Markus, 116,2Frohsinn Schönbrunn  109,2 7,0 93,0

17 21 Stellner, Marion, 129,2Frohsinn Schönbrunn  108,2 21,0 79,0

21 24 Reithmaier, Monika, 142,8Frohsinn Schönbrunn  129,8 13,0 87,0

41 25 Katherloher, Resi*, 143,6Frohsinn Schönbrunn  137,6 6,0 94,0

28 27 Gerlmaier, Verena, 149,4Frohsinn Schönbrunn  108,4 41,0 59,0

44 27 Schwarzenbeck, Wal 149,4Frohsinn Schönbrunn  137,4 12,0 88,0

49 30 Mühlhuber, Jakob*, 160,3Frohsinn Schönbrunn  154,3 6,0 94,0

22 31 Breu, Christian, 161,0Frohsinn Schönbrunn  137,0 24,0 76,0

62 32 Stellner, Hermann, 168,2Frohsinn Schönbrunn  158,2 10,0 90,0

51 33 Breu, Gerlinde, 187,6Frohsinn Schönbrunn  180,6 7,0 93,0

58 38 Bernhard, Andreas, 219,4Frohsinn Schönbrunn  191,4 28,0 72,0

5 39 Gropp, Angelika, 222,9Frohsinn Schönbrunn  202,9 20,0 80,0

67 40 Göschl, Josef*, 227,1Frohsinn Schönbrunn  210,1 17,0 83,0

37 41 Mühlhuber, Claudia, 227,5Frohsinn Schönbrunn  219,5 8,0 92,0

10 42 Göschl, Verena, 232,4Frohsinn Schönbrunn  208,4 24,0 76,0

36 43 Greißl, Hans*, 232,7Frohsinn Schönbrunn  222,7 10,0 90,0

43 44 Bauer, Sebastian, 232,9Frohsinn Schönbrunn  221,9 11,0 89,0

30 48 Bauer, Rebecca, 246,8Frohsinn Schönbrunn  235,8 11,0 89,0

56 49 Hansmaier, Juliane*, 255,6Frohsinn Schönbrunn  243,6 12,0 88,0

54 50 Vaas, Johann, 261,6Frohsinn Schönbrunn  247,6 14,0 86,0

42 52 Katherloher, Egon*, 271,8Frohsinn Schönbrunn  248,8 23,0 77,0

11 53 Gropp, Johannes, 275,9Frohsinn Schönbrunn  248,9 27,0 73,0

20 55 Hansmair, Ralf, 280,9Frohsinn Schönbrunn  244,9 36,0 64,0

18 56 Schwarzenbeck, Mar 290,8Frohsinn Schönbrunn  265,8 25,0 75,0

24 58 Gerlmaier, Christoph, 303,0Frohsinn Schönbrunn  285,0 18,0 82,0

9 60 Breu, Johannes, 325,0Frohsinn Schönbrunn  283,0 42,0 58,0

34 61 Bernhard, Konrad, 326,7Frohsinn Schönbrunn  306,7 20,0 80,0

14 63 Gropp, Markus, 339,9Frohsinn Schönbrunn  293,9 46,0 54,0

27 70 Bauer, Rita*, 420,6Frohsinn Schönbrunn  396,6 24,0 76,0

69 71 Neumaier, Johann, 422,4Frohsinn Schönbrunn  395,4 27,0 73,0

73 73 Stadler, Georg, 542,5Frohsinn Schönbrunn  513,5 29,0 71,0

Teilnehmer:  40
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn ArmstorfVerein:

31 1 Elbauer, Franz*, 97Frohsinn Armstorf

46 2 Grieger, Marco, 96Frohsinn Armstorf

68 3 Müller, Sepp*, 95Frohsinn Armstorf

48 4 Randl, Marlene, 94Frohsinn Armstorf

65 4 Müller, Renate*, 94Frohsinn Armstorf

26 9 Göschl, Moritz, 93Frohsinn Armstorf

13 13 Frauscher, Antonia, 92Frohsinn Armstorf

7 15 Müller, Felix, 90Frohsinn Armstorf

23 18 Moser, Isabel, 89Frohsinn Armstorf

38 23 Schlepp, Viktoria*, 87Frohsinn Armstorf

50 23 Ansenberger, Franz*, 87Frohsinn Armstorf

47 27 Müller, Anton, 86Frohsinn Armstorf

71 27 Gabriel. Annemarie, 86Frohsinn Armstorf

72 32 Müller, Manuel, 85Frohsinn Armstorf

1 40 Hewera, Markus, 78Frohsinn Armstorf

15 40 Bauer, Leopold, 78Frohsinn Armstorf

32 40 Müller, Carina, 78Frohsinn Armstorf

59 40 Pointner, Anton, 78Frohsinn Armstorf

3 44 Moser, Lukas, 77Frohsinn Armstorf

6 44 Frauscher, Gabriel, 77Frohsinn Armstorf

63 44 Heigl, Anton, 77Frohsinn Armstorf

29 52 Knoll, Ramona, 74Frohsinn Armstorf

39 52 Schnepf, CLaus*, 74Frohsinn Armstorf

8 54 Taubenthaler, Thomas, 73Frohsinn Armstorf

60 57 Göschl, Michael, 72Frohsinn Armstorf

55 61 Kellner, Christine, 70Frohsinn Armstorf

19 63 Taubenthaler, Jakob, 64Frohsinn Armstorf

2 63 Gaigel, Korbinian, 64Frohsinn Armstorf

53 66 Göschl, Elisabeth, 63Frohsinn Armstorf

57 67 Knoll, Claudia, 62Frohsinn Armstorf

52 71 Moser, Monika, 53Frohsinn Armstorf

4 72 Stengl, Theresa, 52Frohsinn Armstorf

70 73 Grözinger, Elke, 50Frohsinn Armstorf

33 74 Stengel, Korbinian, 48Frohsinn Armstorf

12 75 Kellner, Lukas, 43Frohsinn Armstorf

Teilnehmer:  35
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn SchönbrunnVerein:

41 4 Katherloher, Resi*, 94Frohsinn Schönbrunn

49 4 Mühlhuber, Jakob*, 94Frohsinn Schönbrunn

61 4 Schwarzenbeck, Sepp*, 94Frohsinn Schönbrunn

51 9 Breu, Gerlinde, 93Frohsinn Schönbrunn

66 9 Gropp, Bernadette, 93Frohsinn Schönbrunn

75 9 Mühlhuber, Markus, 93Frohsinn Schönbrunn

37 13 Mühlhuber, Claudia, 92Frohsinn Schönbrunn

36 15 Greißl, Hans*, 90Frohsinn Schönbrunn

62 15 Stellner, Hermann, 90Frohsinn Schönbrunn

30 18 Bauer, Rebecca, 89Frohsinn Schönbrunn

43 18 Bauer, Sebastian, 89Frohsinn Schönbrunn

44 21 Schwarzenbeck, Waltraud, 88Frohsinn Schönbrunn

56 21 Hansmaier, Juliane*, 88Frohsinn Schönbrunn

21 23 Reithmaier, Monika, 87Frohsinn Schönbrunn

64 23 Wittman, Manfred, 87Frohsinn Schönbrunn

35 27 Gerlmaier, Franz, 86Frohsinn Schönbrunn

54 27 Vaas, Johann, 86Frohsinn Schönbrunn

74 27 Reithmaier, Josef, 86Frohsinn Schönbrunn

40 33 Bauer, Anton, 84Frohsinn Schönbrunn

67 34 Göschl, Josef*, 83Frohsinn Schönbrunn

16 35 Göschl, Bastian, 82Frohsinn Schönbrunn

24 35 Gerlmaier, Christoph, 82Frohsinn Schönbrunn

34 37 Bernhard, Konrad, 80Frohsinn Schönbrunn

5 37 Gropp, Angelika, 80Frohsinn Schönbrunn

17 39 Stellner, Marion, 79Frohsinn Schönbrunn

42 44 Katherloher, Egon*, 77Frohsinn Schönbrunn

10 48 Göschl, Verena, 76Frohsinn Schönbrunn

22 48 Breu, Christian, 76Frohsinn Schönbrunn

27 48 Bauer, Rita*, 76Frohsinn Schönbrunn

18 51 Schwarzenbeck, Martin, 75Frohsinn Schönbrunn

11 54 Gropp, Johannes, 73Frohsinn Schönbrunn

69 54 Neumaier, Johann, 73Frohsinn Schönbrunn

45 57 Stellner, Bernhard, 72Frohsinn Schönbrunn

58 57 Bernhard, Andreas, 72Frohsinn Schönbrunn

73 60 Stadler, Georg, 71Frohsinn Schönbrunn

25 61 Müller, Thomas, 70Frohsinn Schönbrunn

20 63 Hansmair, Ralf, 64Frohsinn Schönbrunn

28 68 Gerlmaier, Verena, 59Frohsinn Schönbrunn

9 69 Breu, Johannes, 58Frohsinn Schönbrunn

14 70 Gropp, Markus, 54Frohsinn Schönbrunn
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn ArmstorfVerein:

13 1 Frauscher, Antonia, 21,7 86,8Frohsinn Armstorf

68 4 Müller, Sepp*, 33,5Frohsinn Armstorf

47 5 Müller, Anton, 36,7Frohsinn Armstorf

31 6 Elbauer, Franz*, 41,2Frohsinn Armstorf

1 8 Hewera, Markus, 56,2Frohsinn Armstorf

23 11 Moser, Isabel, 62,4Frohsinn Armstorf

65 13 Müller, Renate*, 72,2Frohsinn Armstorf

46 16 Grieger, Marco, 95,6Frohsinn Armstorf

29 17 Knoll, Ramona, 96,9Frohsinn Armstorf

50 22 Ansenberger, Franz*, 110,3Frohsinn Armstorf

26 23 Göschl, Moritz, 126,7Frohsinn Armstorf

48 24 Randl, Marlene, 127,9Frohsinn Armstorf

6 26 Frauscher, Gabriel, 130,9Frohsinn Armstorf

71 27 Gabriel. Annemarie, 132,5Frohsinn Armstorf

2 33 Gaigel, Korbinian, 165,5Frohsinn Armstorf

3 35 Moser, Lukas, 184,1Frohsinn Armstorf

15 37 Bauer, Leopold, 195,9Frohsinn Armstorf

7 38 Müller, Felix, 196,9Frohsinn Armstorf

57 39 Knoll, Claudia, 202,0Frohsinn Armstorf

19 41 Taubenthaler, Jakob, 206,6Frohsinn Armstorf

72 45 Müller, Manuel, 219,6Frohsinn Armstorf

12 46 Kellner, Lukas, 219,9Frohsinn Armstorf

38 55 Schlepp, Viktoria*, 254,1Frohsinn Armstorf

55 57 Kellner, Christine, 271,3Frohsinn Armstorf

59 60 Pointner, Anton, 291,8Frohsinn Armstorf

63 63 Heigl, Anton, 308,2Frohsinn Armstorf

33 64 Stengel, Korbinian, 312,4Frohsinn Armstorf

8 65 Taubenthaler, Thomas, 320,6Frohsinn Armstorf

60 66 Göschl, Michael, 335,4Frohsinn Armstorf

39 67 Schnepf, CLaus*, 339,4Frohsinn Armstorf

52 68 Moser, Monika, 344,7Frohsinn Armstorf

32 69 Müller, Carina, 361,2Frohsinn Armstorf

53 72 Göschl, Elisabeth, 489,9Frohsinn Armstorf

70 74 Grözinger, Elke, 558,3Frohsinn Armstorf

4 75 Stengl, Theresa, 584,1Frohsinn Armstorf
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn SchönbrunnVerein:

25 2 Müller, Thomas, 21,7 421,3Frohsinn Schönbrunn

35 3 Gerlmaier, Franz, 31,9Frohsinn Schönbrunn

64 7 Wittman, Manfred, 49,0Frohsinn Schönbrunn

40 9 Bauer, Anton, 58,3Frohsinn Schönbrunn

45 10 Stellner, Bernhard, 58,6Frohsinn Schönbrunn

74 12 Reithmaier, Josef, 67,9Frohsinn Schönbrunn

16 14 Göschl, Bastian, 73,0Frohsinn Schönbrunn

61 15 Schwarzenbeck, Sepp*, 93,7Frohsinn Schönbrunn

66 18 Gropp, Bernadette, 104,1Frohsinn Schönbrunn

17 19 Stellner, Marion, 108,2Frohsinn Schönbrunn

28 20 Gerlmaier, Verena, 108,4Frohsinn Schönbrunn

75 21 Mühlhuber, Markus, 109,2Frohsinn Schönbrunn

21 25 Reithmaier, Monika, 129,8Frohsinn Schönbrunn

22 28 Breu, Christian, 137,0Frohsinn Schönbrunn

44 29 Schwarzenbeck, Waltraud, 137,4Frohsinn Schönbrunn

41 30 Katherloher, Resi*, 137,6Frohsinn Schönbrunn

49 31 Mühlhuber, Jakob*, 154,3Frohsinn Schönbrunn

62 32 Stellner, Hermann, 158,2Frohsinn Schönbrunn

51 34 Breu, Gerlinde, 180,6Frohsinn Schönbrunn

58 36 Bernhard, Andreas, 191,4Frohsinn Schönbrunn

5 40 Gropp, Angelika, 202,9Frohsinn Schönbrunn

10 42 Göschl, Verena, 208,4Frohsinn Schönbrunn

67 43 Göschl, Josef*, 210,1Frohsinn Schönbrunn

37 44 Mühlhuber, Claudia, 219,5Frohsinn Schönbrunn

43 47 Bauer, Sebastian, 221,9Frohsinn Schönbrunn

36 48 Greißl, Hans*, 222,7Frohsinn Schönbrunn

30 49 Bauer, Rebecca, 235,8Frohsinn Schönbrunn

56 50 Hansmaier, Juliane*, 243,6Frohsinn Schönbrunn

20 51 Hansmair, Ralf, 244,9Frohsinn Schönbrunn

54 52 Vaas, Johann, 247,6Frohsinn Schönbrunn

42 53 Katherloher, Egon*, 248,8Frohsinn Schönbrunn

11 54 Gropp, Johannes, 248,9Frohsinn Schönbrunn

18 56 Schwarzenbeck, Martin, 265,8Frohsinn Schönbrunn

9 58 Breu, Johannes, 283,0Frohsinn Schönbrunn

24 59 Gerlmaier, Christoph, 285,0Frohsinn Schönbrunn

14 61 Gropp, Markus, 293,9Frohsinn Schönbrunn

34 62 Bernhard, Konrad, 306,7Frohsinn Schönbrunn

69 70 Neumaier, Johann, 395,4Frohsinn Schönbrunn

27 71 Bauer, Rita*, 396,6Frohsinn Schönbrunn

73 73 Stadler, Georg, 513,5Frohsinn Schönbrunn
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

46 1 Grieger, Marco, 96,0Frohsinn Armstorf R

35 2 Gerlmaier, Franz, 31,9Frohsinn Schönbrunn T

75 3 Mühlhuber, Markus, 93,0Frohsinn Schönbrunn R

47 4 Müller, Anton, 36,7Frohsinn Armstorf T

26 5 Göschl, Moritz, 93,0Frohsinn Armstorf R

64 6 Wittman, Manfred, 49,0Frohsinn Schönbrunn T

62 7 Stellner, Hermann, 90,0Frohsinn Schönbrunn R

1 8 Hewera, Markus, 56,2Frohsinn Armstorf T

7 9 Müller, Felix, 90,0Frohsinn Armstorf R

40 10 Bauer, Anton, 58,3Frohsinn Schönbrunn T

43 11 Bauer, Sebastian, 89,0Frohsinn Schönbrunn R

45 12 Stellner, Bernhard, 58,6Frohsinn Schönbrunn T

74 13 Reithmaier, Josef, 86,0Frohsinn Schönbrunn R

22 14 Breu, Christian, 137,0Frohsinn Schönbrunn T

54 15 Vaas, Johann, 86,0Frohsinn Schönbrunn R

58 16 Bernhard, Andreas, 191,4Frohsinn Schönbrunn T

72 17 Müller, Manuel, 85,0Frohsinn Armstorf R

20 18 Hansmair, Ralf, 244,9Frohsinn Schönbrunn T

24 19 Gerlmaier, Christoph, 82,0Frohsinn Schönbrunn R

11 20 Gropp, Johannes, 248,9Frohsinn Schönbrunn T

34 21 Bernhard, Konrad, 80,0Frohsinn Schönbrunn R

18 22 Schwarzenbeck, Martin, 265,8Frohsinn Schönbrunn T

59 23 Pointner, Anton, 78,0Frohsinn Armstorf R

63 24 Heigl, Anton, 308,2Frohsinn Armstorf T

8 25 Taubenthaler, Thomas, 73,0Frohsinn Armstorf R

60 26 Göschl, Michael, 335,4Frohsinn Armstorf T

69 27 Neumaier, Johann, 73,0Frohsinn Schönbrunn R

73 28 Stadler, Georg, 513,5Frohsinn Schönbrunn T
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

48 1 Randl, Marlene, 94,0Frohsinn Armstorf R

13 2 Frauscher, Antonia, 21,7Frohsinn Armstorf T

51 3 Breu, Gerlinde, 93,0Frohsinn Schönbrunn R

23 4 Moser, Isabel, 62,4Frohsinn Armstorf T

66 5 Gropp, Bernadette, 93,0Frohsinn Schönbrunn R

29 6 Knoll, Ramona, 96,9Frohsinn Armstorf T

37 7 Mühlhuber, Claudia, 92,0Frohsinn Schönbrunn R

17 8 Stellner, Marion, 108,2Frohsinn Schönbrunn T

30 9 Bauer, Rebecca, 89,0Frohsinn Schönbrunn R

71 10 Gabriel. Annemarie, 132,5Frohsinn Armstorf T

44 11 Schwarzenbeck, Waltraud, 88,0Frohsinn Schönbrunn R

57 12 Knoll, Claudia, 202,0Frohsinn Armstorf T

5 13 Gropp, Angelika, 80,0Frohsinn Schönbrunn R

55 14 Kellner, Christine, 271,3Frohsinn Armstorf T

32 15 Müller, Carina, 78,0Frohsinn Armstorf R

52 16 Moser, Monika, 344,7Frohsinn Armstorf T

53 17 Göschl, Elisabeth, 63,0Frohsinn Armstorf R

70 18 Grözinger, Elke, 558,3Frohsinn Armstorf T
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Aufgelegt

Platz Ergebnisse:Name Nr.

31 1 Elbauer, Franz*, 97,0Frohsinn Armstorf R

68 2 Müller, Sepp*, 33,5Frohsinn Armstorf T

65 3 Müller, Renate*, 94,0Frohsinn Armstorf R

61 4 Schwarzenbeck, Sepp*, 93,7Frohsinn Schönbrunn T

41 5 Katherloher, Resi*, 94,0Frohsinn Schönbrunn R

50 6 Ansenberger, Franz*, 110,3Frohsinn Armstorf T

49 7 Mühlhuber, Jakob*, 94,0Frohsinn Schönbrunn R

67 8 Göschl, Josef*, 210,1Frohsinn Schönbrunn T

36 9 Greißl, Hans*, 90,0Frohsinn Schönbrunn R

56 10 Hansmaier, Juliane*, 243,6Frohsinn Schönbrunn T

38 11 Schlepp, Viktoria*, 87,0Frohsinn Armstorf R

42 12 Katherloher, Egon*, 248,8Frohsinn Schönbrunn T

27 13 Bauer, Rita*, 76,0Frohsinn Schönbrunn R

39 14 Schnepf, CLaus*, 339,4Frohsinn Armstorf T
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Der 10. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Schüler-Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

21 1 Reithmaier, Monika, 87,0Frohsinn Schönbrunn R

25 2 Müller, Thomas, 21,7Frohsinn Schönbrunn T

16 3 Göschl, Bastian, 82,0Frohsinn Schönbrunn R

28 4 Gerlmaier, Verena, 108,4Frohsinn Schönbrunn T

15 5 Bauer, Leopold, 78,0Frohsinn Armstorf R

6 6 Frauscher, Gabriel, 130,9Frohsinn Armstorf T

3 7 Moser, Lukas, 77,0Frohsinn Armstorf R

2 8 Gaigel, Korbinian, 165,5Frohsinn Armstorf T

10 9 Göschl, Verena, 76,0Frohsinn Schönbrunn R

19 10 Taubenthaler, Jakob, 206,6Frohsinn Armstorf T

9 11 Breu, Johannes, 58,0Frohsinn Schönbrunn R

12 12 Kellner, Lukas, 219,9Frohsinn Armstorf T

14 13 Gropp, Markus, 54,0Frohsinn Schönbrunn R

33 14 Stengel, Korbinian, 312,4Frohsinn Armstorf T

4 15 Stengl, Theresa, 52,0Frohsinn Armstorf R
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